证券代码：300825   证券简称：阿尔特   公告编号：2021-105

阿尔特汽车技术股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

阿尔特汽车技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 15 日收到

中国证券监督管理委员会出具的《关于同意阿尔特汽车技术股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕2378 号），同意公司本次向特定

对象发行股票并上市的注册。公司已向 11 名特定对象发行人民币普通股

23,990,729 股，发行完成后，公司总股本增加至 329,649,472 股。

公司已于 2021 年 10 月 20 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的《股份登记申请受理确认书》，本次向特定对象发行的 23,990,729 股股

份登记到账后将正式列入公司的股东名册。

本次发行，公司实际控制人、董事长宣奇武先生以 49,999,991.28 元认购

1,520,681 股，持股数量由 2,179,000 股增加至 3,699,681 股。公司其他董事、监

事和高级管理人员未参与此次认购，故持有公司股份数量未发生变化，由于公司

总股本增加，其持股比例相应摊薄，以截至 2021 年 10 月 19 日的持股情况测算

的具体变动情况如下：

序号 姓名 公司职位

本次发行前 本次发行后

持有数量（股）
持有比

例
持有数量（股） 持有比例

1 宣奇武 董事长 2,179,000 0.71% 3,699,681 1.12%

2 刘剑 董事、副总经理 1,400,000 0.46% 1,400,000 0.42%

3 张立强 董事、总经理 7,005,000 2.29% 7,005,000 2.12%

4 卢金火 董事 - - - -

5 徐东权 董事 - - - -

6 王圣杰 董事 - - - -

7 沈文春 董事 - - - -

8 罗婷 独立董事 - - - -

9 陈士华 独立董事 - - - -

10 李树军 独立董事 - - - -

11 廖冠民 独立董事 - - - -

12 李奎 监事会主席 - - - -

13 李金宏 监事 - - - -

14 闫鹏 监事 - - - -

15 曾晓伐 监事 - - - -

16 王洪涛 监事 - - - -

17 严兵德 监事 - - - -

18 林玲
副总经理、董事

会秘书
8,917,000 2.92% 8,917,000 2.70%

19 贾居卓 财务负责人 - - - -

特此报告。

阿尔特汽车技术股份有限公司董事会

   2021 年 10 月 26 日